Καὶ τοῦτο δὲ ὑμᾶς εἰδίναι βουλόμεθα, ὅτι οὐ μόνον Ἰβας καὶ Θεοδώριος διὰ τὸ ἀντιτείπειν τοῖς δώδεκα κεφαλαίοις τοῦ ἐν ἀγίοις Κυρίλλον ἔκεκληθησαν τῆς ἐπισκοπῆς, ἀλλὰ καὶ Δόμηγος ὁ Ἀντιοχείας ἀρχιεπίσκοπος διὰ τοῦτο κατειλεῖσθαι, ὡς γράψας ὑφείλειν μόνον σιωπηθῆναι τὰ αὐτὰ δώδεκα κεφαλαῖα· τὸν τινα κατάκρισην κατά Δόμην γεννέμενην, καὶ μετά θένταντον αὐτοῦ ἢ ἐν Χαλκηδόνι σύνοδος ἐδέξατο τε καὶ ἐθεβαίσεσσεν. Ὁτι δὲ τοῦτο ἀληθές ἐστι, καὶ αὐτὸς Θεοδώριος πρὸς Ἰωάννην τὸν Γερμανικὸν ἐπίσκοπον μαρτυρεῖ γράφων οὕτως· «Τί δόπιστο καὶ προραντὸς ψεύνοντας, καὶ φασὶ μηδεμίου γεγνῆσθαι περὶ δόγματος κανονομίαν; διὰ ποίους φόνους καὶ γονείας ἔγειράθην ἔγω; ὃ δεῖνα τίνας μοιχείας ἐπόλυτης; ποίους ὃ δεῖνα διώρυξε τάφους; δῆλον ἐστι καὶ τοῖς βιρβάροις παραπολῶ (sic) ὡς δογμάτων χάρτου κάμε καὶ τοῖς ἄλλους ἔγειρασσεν. Καὶ γάρ τὸν κύριον Δόμην, ὡς τὰ

A ligentibus ea quae ab Ecclesiæ magistris tradita sunt atque ex divinis litteris hausta obscura esse videntur. Atque hæc quidem de Iba atque impia illa stola in aliquibus libris perscrutata reperiuntur.

Namque opere pretium est ut sciatis acta c quibus impia illa continetur epistola, minime c plecti in authenticis iis quibus episcopi subscripti sunt, quorum authenticæ exemplaria in sanctis Romana Ecclesia et in Constantinopolitana, a etiam in sacro nostro palatio servata sunt. Quod igitur undique manifestum est impiam eam ep lam omni iniuitate resertam esse, sanctisque s Chalcedonensis synodi definitionibus adversari, quum est ut qui dixerint ipsam in sancta Chalcensi synodo contineri, ii non modo propriam t malitiam omni conatu eniti censeantur; veru gnew quoque sancto concilio faciant injuriam. C cunque enim approbata atque confirmata a m rata sancta synodo sunt, ea oinmia nominati fidei definitione ab ipsa tradita continentur.

Volumus autem vobis simul constare, Theodor quoque, postquam adversus duodecim sancti C capita calatum perstrinxisset, Nestorium ejus pravitatem defendantem, post sanctæ synodi definitionem id habuisse in mandatis, primo quidei anathematizaret Nestorium, sanctamque et glori semper virginem Mariam Deiparam confiteretur idipsum executus est. Quare Ibas pariter a Theodoritus, non veluti magistri aut Patres, se penitentes, et perniciosas sententias detestantes quibus fuerant accusati, atque definitionem Chalcedonensis synodi amplexi, ipsique subscriptente ea recepti sunt; cum in Ecclesia catholica sit more positum hereticos qui proprium execrare errorem ad orthodoxamque fidem revertantur, su in communionem, non autem veluti magistros Pbus connumerari. Itaque alios etiam Orientales scopos, quorum quidam a Nestorii partibus st priori Ephesinae synodo sanctoque Cyrillo contigerant, cum postea anathema dixissent Nestor perversaque ipsius sententiae apostolica Ron sedes sanctusque Cyrillus in communionem recurrunt, atque propterea ab sancta Dei Ecclesia sunt intelliguntur.